監事候補者選考委員会（2020 年度・第 1回）議事要旨

１．日時：2020（令和 2）年 5月 8日（金）～5月 12日（火）

（電子メールによる会議）

２．出席者（メール受信者）：

林学長，犬飼委員，今井委員，井上委員，來生委員

３．配付資料：

１．監事候補者選考委員会名簿

２．国立大学法人東京外国語大学監事候補者選考委員会要項

３．監事候補者の推薦について

４．国立大学法人東京外国語大学監事に求める人材像（案）

５．監事候補者略歴

４．議題：

 １．監事候補者の推薦について

本学監事の任期が令和２年８月３１日で満了することに伴い，同年９月１日付けで新

たな監事候補者の選出にあたり，審議の結果，２名を監事候補者として推薦することを承

認した。